2D SKENER UST

Série UST

UST-10LN

Laserovy skener 10m NPN

e Snimani az 30m

« V/ysokeé rozliseni 0.125°

« Uhel snimani 270°
e Multi Echo

POPIS PRODUKTU

HOKUYO

Rada UST ma $iroky detekéni rozsah a rychlou dobu odezvy. Rada UST ma malé kompaktni pouzdro. Vzdalenost k detekovanému objektu se méfi na
principu doby letu (TOF). Pulzni laserovy paprsek pokryva 270°. Skener se programuje pomoci softwaru Area Designer, kde se nastavuji oblasti detekce.

SPECIFIKACE

Délka

Doba odezvy
Hmotnost

Material téla

Napajeci napéti
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Rozliseni

Scan speed

Sensing distance max
Sensing distance min
Sitka

Skenovaci uhel

Trida kryti

50 mm

66 ms

0,13 kg

Hlinik, Polykarbonat
12V DC/24 V DC (10-30 V DC rippel: max 10 %)
50 °C

-10°C

0,25°

25ms

10m

0,06 m

50 mm

270°

1P65



70 mm

Vyska

Itis possible to changeover for
Detectable range

Max. 31kinds of detection areas.
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